
 
 

UCHWAŁA NR XII/109/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych będących 
w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1. pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm). 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się cenniki usług miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych, stanowiące załączniki do 
uchwały: 

1) Załącznik Nr 1: Cennik usług Hali Basenów i Lodowiska Sztucznego przy ul. Piłsudskiego 19, 

2) Załącznik Nr 2: Cennik usług Domu Sportu oraz Zespołu Obiektów przy ul. Sportowej 26, 

3) Załącznik Nr 3: Cennik usług Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Kościuszki 32, 

4) Załącznik Nr 4: Cennik usług Zespołu Basenów Odkrytych przy ul. Sobieskiego 14, 

5) Załącznik Nr 5: Cennik usług Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Parkowej 1 oraz ul. Kraszewskiego, 

6) Załącznik Nr 6: Cennik usług Kompleksu boisk ORLIK przy ul. Strumskiego 1, 

7) Załącznik Nr 7:  Wykaz miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych udostępnianych nieodpłatnie 
mieszkańcom Dębicy. 

§ 2. Uprawnionymi do nabywania wejść ulgowych są: 

1) dzieci i młodzież ucząca się w wieku do 26 lat na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej, 

2) emeryci i renciści na podstawie legitymacji emeryta (rencisty), 

3) osoby niepełnosprawne na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej, 

4) osoby na podstawie legitymacji  Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza do ustalania ulgowych opłat za korzystanie z miejskich obiektów sportowo-
rekreacyjnych, nie ujętych w załącznikach do nin. uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXXX/589/2023 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 27 września 2023 r. 
w sprawie ustalenia cen za korzystanie z miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych, będących 

w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębicy. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2024 r.

Poz. 5863



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi  w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5863



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/109/2024 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Cennik usług 

Hali Basenów i Lodowiska Sztucznego przy ul. Piłsudskiego 19 

 

1. Cennik obowiązujący w Kompleksie Basenów Krytych przy ul. Piłsudskiego 19 

Wyszczególnienie cena w PLN za 70 minut cena w PLN za 120 minut 

Bilet 6.00-14.00 14.00-21.30 6.00-14.00 14.00-21.30 

Normalny  14 zł  18 zł 25 zł 30 zł 

Ulgowy  11 zł 15 zł  20 zł  25 zł 

Normalny z Dębicką Kartą Mieszkańca 11 zł 13 zł 17 zł 19 zł 

Ulgowy z Dębicką Kartą Mieszkańca 8 zł 10 zł  13 zł 15 zł 

„DKR3+”, „DKS”- obowiązuje do 28.02.2025  7 zł  9 zł 12,5 zł 15zł 

 

Udostępnienia Cena za 60 min 

Udostępnienie 1 toru na basenie 25 m 100 zł 

Udostępnienie 1 toru na basenie 50 m 120 zł 

Udostępnienie basenu 50 m na wyłączność 1100 zł 

Udostępnienie basenu 25 m na wyłączność 800 zł 

Udostępnienie Aquaparku na wyłączność 600 zł 

Udostępnienie sauny do godz. 17.00 120 zł 

Udostępnienie sali trenażerowej 40 zł 

 

Karnety (kwota doładowania) Bonus Termin ważności 

Doładowanie za 50 zł + 10 % 3 miesiące 

Doładowanie za 100 zł i 150 zł + 15 % 6 miesięcy 

Doładowanie za 200 zł i więcej + 20 % 12 miesięcy 

Karnet dla firm + 10 % 12 miesięcy 

Jednorazowa opłata za wydanie karnetu 15 zł 

Opłata za zgubienie identyfikatora 40 zł 

Karnet OPEN Normalny 200 zł 

Karnet OPEN Ulgowy 170 zł 

Karnet OPEN Normalny z Dębicką Kartą Mieszańca 170 zł 

Karnet OPEN Ulgowy z Dębicką Kartą Mieszkańca 140 zł 

 

Nauka pływania dla grup od 10 osób (bilet w cenie 
zajęć) – 45 min. 

20 zł/os. 

Indywidualna nauka pływania prowadzona przez 
MOSiR – 45 min.: 

1 osoba 60 zł 

2 osoby 45 zł/os. 

3 – 5 osób 35 zł/os. 

Zajęcia grupowe z instruktorem z elementami  40 zł/os. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5863



rehabilitacji ruchowej. Zajęcia ogólnousprawniające 
w wodzie – 60 minut 

Bilety wstępu zbiorowe dla grup zorganizowanych 
dzieci i młodzieży  liczących minimum 10  osób 
w dni powszednie 

 8 zł/os. (opiekun bezpłatnie) 

Bilet instruktorski  20 zł/60 min 

 

Dodatkowe informacje do cennika 
• Podane ceny są cenami brutto i zawierają należny podatek VAT, 

• Bezpłatny wstęp dla dzieci, które nie ukończyły 3 roku życia wyłącznie z opiekunem powyżej 18 roku życia. Opiekun 
ponosi opłatę zgodną z cennikiem obiektu (zapis nie dotyczy udziału dziecka w zajęciach zorganizowanych), 

• Przy grupach zorganizowanych na każdych 10 uczestników, jeden opiekun bezpłatnie, 

• Bezpłatny wstęp dla opiekuna osoby niepełnosprawnej, która posiada legitymację dokumentującą I grupę  
niepełnosprawności lub w przypadku dzieci do lat 16 z niepełnosprawnością uniemożliwiającą samodzielne 
korzystanie z pływalni (z wyłączeniem instruktorów prowadzących zajęcia), 

• Dopłata po przekroczeniu czasu naliczana jest za każde rozpoczęte 6 minut w wysokości 10% zakupionego biletu, 

• Do zakupu biletów ulgowych upoważnieni są:  
→ dzieci i młodzież ucząca się w wieku do 26 lat  na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej,   
→ emeryci i renciści na podstawie legitymacji emeryta (rencisty), 
→ osoby niepełnosprawne na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej,  
→ osoby na podstawie legitymacji Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi, 

• Do zakupu biletów ulgowych z Dębicką Kartą Mieszkańca upoważnione są osoby wymienione w podpunkcie  
powyżej dodatkowo posiadające „Dębicką Kartę Mieszkańca” oraz  „Pakiet Seniora”, „Pakiet Rodziny 3 Plus”, 

• Do zakupu biletów „DKR3+”, „DKS” upoważnione są osoby posiadające kartę „Dębicka Karta Rodziny Trzy Plus” oraz 
kartę „Dębicka Karta Seniora”, 

• Niewykorzystana część doładowania karnetu po upływie terminu ważności zostaje zablokowana do momentu  
kolejnego doładowania za min. 50 zł, 

• Karnet Miesięczny OPEN upoważnia do korzystania z nielimitowanego korzystania z hali basenowej. Jest to karnet 
imienny, który ważny jest w trakcie trwania danego miesiąca kalendarzowego. Korzystający zobowiązany jest do 
okazania karnetu przy kasie biletowej wraz z dokumentem tożsamości, 

• „Karnet dla firm” dotyczy firm, które na podstawie wystawionej faktury korzystają z obiektów MOSiR                         przez 
12 miesięcy, 

• Bilet instruktorski upoważnia do prowadzenia zajęć komercyjnej nauki pływania/nurkowania/aquafitness                    
przez podmioty gospodarcze, z którymi została podpisana umowa, bez konieczności rezerwacji toru.  
Po przekroczeniu czasu naliczana będzie opłata w wysokości 10% ceny biletu instruktorskiego za każde 6 min. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5863



Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/109/2024 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Cennik usług 

Domu Sportu oraz Zespołu Obiektów przy ul. Sportowej 26 

1. Zespół Obiektów przy ul. Sportowej 26 
 

Udostępnienie  Jedn. miary Cena w PLN (brutto) 

Stadionu Miejskiego "Stadion Główny" 
trening 60 minut  350 zł 

mecz mecz  700 zł 

Stadionu Miejskiego "Stadion Boczny" 
trening 60 minut 250 zł 

mecz mecz  500 zł 

Boisko ze sztuczną nawierzchnią "Boisko Chłodnicza" 
grupy zamiejscowe 

60 minut 70 zł 

Szatnia na czas trwania zajęć sportowych  sztuka 20 zł 

 

2. Dom Sportu ul. Sportowa 26 
 

Udostępnienie jedn. miary cena w PLN (brutto) 

Duża Hala Widowiskowo-Sportowa 60 minut 110 zł 

½ Dużej Hali Widowiskowo - Sportowej 60 minut 70 zł 

Sala Gimnastyczna nr 112 60 minut 55 zł 

Sala Gimnastyczna nr 213 60 minut 40 zł 

Sala Sportów Walki 204 60 minut 45 zł 

Sala do Tenisa Stołowego  60 minut 15 zł 

Szatnia na czas trwania zajęć sportowych sztuka 20 zł 

Siłownia klient indywidualny 60 minut 12 zł 

Siłownia klient indywidualny z Dębicką Kartą Mieszkańca 60 minut 10 zł 

Siłownia na wyłączność dla grup zorganizowanych 60 minut 70 zł 

Siłownia karnet - 10 wejść 10 wejść 100 zł 

Siłownia karnet - 10 wejść z Dębicką Kartą Mieszkańca 10 wejść 80 zł 

Bilet instruktorski 60 minut 20 zł 

Sauna sucha 60 minut 60 zł 

Sauna sucha z wanną  60 minut 95 zł 

Pomieszczenia konferencyjne  nr 10 oraz 106 60 minut 30 zł 

Wynajem wykładziny cały dzień 600 zł 

Zajęcia grupowe z instruktorem z elementami rehabilitacji 
ruchowej. Zajęcia ogólnousprawniające w sali gimnastycznej lub 
w plenerze 

60 minut 15 zł/os. 

Zajęcia grupowe z instruktorem z elementami rehabilitacji 
ruchowej. Zajęcia ogólnousprawniające w sali gimnastycznej lub 
w plenerze z Dębicką kartą Mieszkańca 

60 minut 10 zł/os. 

 

Dodatkowe informacje do cennika 

• Bilet instruktorski upoważnia do prowadzenia zajęć komercyjnych treningów personalnych na siłowni przez 
podmioty gospodarcze, z którymi została podpisana umowa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5863



Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/109/2024 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

Cennik usług 

Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Kościuszki 32 

 

1.  Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Kościuszki 32 

 

Udostępnienie jedn. miary cena w PLN (brutto) 

Hala Sportowa 60 minut  85 zł 

Sala Bokserska 60 minut  50 zł 

Kort Tenisowy 60 minut 15 zł 

Stadion Miejski ul. Akademicka 
trening 60 minut 200 zł 

mecz mecz 400 zł 

Szatnia na czas trwania zajęć sportowych sztuka 20 zł 

Kort Tenisowy Karnet 10 wejść 10x1h 125 zł 

Bilet instruktorski 60 minut 20 zł 

 

Dodatkowe informacje do cennika 

• Bilet instruktorski upoważnia do prowadzenia zajęć komercyjnej nauki gry w tenisa ziemnego przez 
podmioty gospodarcze, z którymi została podpisana umowa. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5863



Załącznik nr 4 do uchwały nr XII/109/2024 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

Cennik usług 

Zespołu Basenów Odkrytych przy ul. Sobieskiego 14 

 

1. Zespół Basenów Odkrytych  
 

Bilety całodniowe kupione w godzinach 10.00 - 15.00 15.00 - 18.00  

Normalny 15zł 11 zł  

Ulgowy 11 zł 9 zł  

Normalny z Dębicką Kartą Mieszkańca 12 zł 8 zł  

Ulgowy  z Dębicką Kartą Mieszkańca 8 zł 6 zł  

  
Bilety wstępu zbiorowe dla grup zorganizowanych letniego 
wypoczynku dzieci i młodzieży liczących minimum  10  osób w dni 
powszednie 

 8 zł/os. (opiekun bezpłatnie)  zł/os. (opiekun bezpłatnie) 

  

Dodatkowe informacje do cennika  
• Podane ceny są cenami brutto i zawierają należny podatek VAT, 
• Bezpłatny wstęp dla dzieci, które nie ukończyły 3 roku życia wyłącznie z opiekunem powyżej 18 roku życia. 

Opiekun ponosi opłatę zgodną z cennikiem obiektu (zapis nie dotyczy udziału dziecka w zajęciach  
zorganizowanych), 

• Bezpłatny wstęp dla opiekuna osoby niepełnosprawnej, która posiada legitymację dokumentującą I grupę 
niepełnosprawności lub w przypadku dzieci do lat 16 widoczne oznaki niepełnosprawności  
uniemożliwiające samodzielne korzystanie z pływalni ( z wyłączeniem instruktorów prowadzących zajęcia), 

• Do zakupu biletów ulgowych upoważnieni są:  
→ dzieci i młodzież ucząca się w wieku do 26 lat  na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej,   
→ emeryci i renciści na podstawie legitymacji emeryta (rencisty), 
→ osoby niepełnosprawne na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej,  
→ osoby na podstawie legitymacji Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi, 

• Do zakupu biletów ulgowych z Dębicką Kartą Mieszkańca upoważnione są osoby wymienione  
w podpunkcie powyżej dodatkowo posiadające „Dębicką Kartę Mieszkańca” oraz  „Pakiet Seniora”, „Pakiet 
Rodziny 3 Plus”, 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5863



Załącznik nr 5 do uchwały nr XII/109/2024 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

Cennik usług  

Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Parkowej 1 i ul. Kraszewskiego 

 
1. Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Parkowej 1 i ul. Kraszewskiego 

 

Udostępnienie jedn. miary cena w PLN (brutto) 

Stadion Miejski ul. Parkowa 1 
trening 60 minut  350 zł 

mecz mecz 700 zł 

Stadion Miejski ul. Parkowa z oświetleniem 
trening 60 minut 1500 zł 

mecz mecz 4000 zł 

Euroboisko ul. Kraszewskiego 
trening 60 minut 350 zł 

mecz mecz  500 zł 

Euroboisko ul. Kraszewskiego 1/2 boiska 
trening 60 minut 175 zł 

mecz mecz  250 zł 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5863



Załącznik nr 6 do uchwały nr XII/109/2024 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

Cennik usług  

Kompleks Boisk ORLIK przy ul. Strumskiego 1 

 
1. Kompleks boisk ORLIK przy ul. Strumskiego 1 – cennik dla grup zorganizowanych po 
uprzedniej rezerwacji. 

 
Udostępnienie jedn. miary cena w PLN (brutto) 

Boisko do piłki nożnej 60 minut 80 zł 

Boisko do koszykówki 60 minut 60 zł  

Szatnia na czas trwania zajęć sportowych Szt. 20 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5863



Załącznik nr 7 do uchwały nr XII/109/2024 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
Wykaz miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych udostępnianych 

nieodpłatnie mieszkańcom Dębicy  
 

 
1. Boisko Piłkarskie ze sztuczną nawierzchnią ul. Cmentarna 

 

2. Boisko sportowe wielofunkcyjne ul. Krasickiego 

 

3. Boisko piłkarskie ul. 23-go Sierpnia 

 

4. Boisko piłkarskie ul. Budzisz 

 

5. Boisko Piłkarskie ul. Wilhelma Macha 

 

6. Boisko ze sztuczną nawierzchnią ul. Chłodnicza 

 

7. Kompleks Boisk Orlik ul. Strumskiego 1 - poza godzinami rezerwacji 

 

8. Stadion lekkoatletyczny przy ul. Paderewskiego 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5863


	UCHWAŁA NR XII/109/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-12-20T13:35:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




